stav k 31. 12. 2015

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
Zeny

v tom podle véku:
0-14let
15-64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14 let
15-64 let
65 a vice let

Spravni obvod Zamberk

29 090

14 522
14 568

4634

19 438
5018

15,9
66,8
17,2

stav k 31. 12. 2015

Vyméra v ha 28 151
Pocet obci 27
Pocet ¢asti obci 49
Pocet katastr(i 33
Pocet obyvatel na km? 103,3
Podil méstského obyvatelstva (v %) 53,1
Primérny vék 41,0
stav k 26. 3. 2011 (definit. vysl. SLDB)

Pocet obydlenych domu 6 441
z toho: rodinné domy 5794

bytové domy 507

Pocet obydlenych byt 10 766



